裝

訂

簽  107 年 04 月 09 日於學務處

主旨：均質化 106-12-2 水交社眷村文化與美食活動實施計畫

說明：

一、依據：本校 106 學年度均質化實施方案「106-12-2 水交社眷村文化與

美食」之「眷村文化導覽」工作項目辦理。

二、活動主題：眷村文化導覽走讀

三、活動日期：107 年 04 月 12-13 日（星期四、五）

四、講座時間：09：10-12：00

五、對象：學校教師、觀光科、國際科與有興趣之同學

六、實施計畫詳如附件

七、活動經費由均質化項下支出

八、敬會各相關處室後呈   鈞長核示！

承辦人            單位主管            會  簽          批  示

註記：簽署原則由左而右，由上而下。

檔  號：

保存年限：

裝

訂

台南市亞洲高級餐旅職業學校 106 學年度第二學期均質化

「106-12-2 水交社眷村文化與美食」

一、依據：106 學年度高職均質化輔助方案辦理

二、目的：

（一）連結本校與水交社文化協會，共同發展地區性之多元豐富課程。

（二）透過考古歷史、日式建築、空軍文化與眷村美食，可同時滿足

      本校觀光科與餐飲科之需求。

（三）透過眷村導覽，與在地產業的合作，進一步落實教師知識探索與

      分享，共同發展具社區產業文化課程。

三、主辦單位：學務處

四、協辦單位：各處室

五、活動內容：

1.主題：水交社導覽走讀活動

2.講師：蘇重泰老師（水交社文化協會導覽志工）

3.活動對象：學校教師、觀光科、國際科與有興趣之同學

4.活動日期：107 年 04 月 12-13 日（星期四、五）

5.上課時間：09：10-12：00

6.活動地點：視聽教室相片介紹展示、水交社文化園區導覽

六、預期成效

（一）透過與在地協會的合作，了解在地眷村文化，共同發展具社區

      文化或產業特色之課程。

（二）讓學生實地到水交社現場參與導覽解說，透過示範，學習解說技

      巧，提供舞台，鼓勵學生未來參更與志工導覽。

七、活動經費由均質化項下支出

八、本計畫經校長核示後實施，修正時亦同。